2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___________________ №____

   Принято на __ заседании

          г.Ливны

       Ливенского районного Совета

                      народных депутатов

О внесении изменений в приложение 1 к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 23 декабря 2021 года № 5/50-РС «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Ливенского района»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Ливенского района Орловской области,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение 1 к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 23 декабря 2021 года № 5/50-РС «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Ливенского района» (газета «Ливенский край» №26 от 24 декабря 2021 года) следующие изменения:
1.1. В разделе 1:

1) в абзаце втором пункта 1.3. слова «управление муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области» заменить словами «управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области»;

2) в пункте 1.4. слова «главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления (далее – Инспектор)» заменить словами «специалист Управления (далее – Инспектор)».

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу 01 мая 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству (А.Н. Платошкин).

Председатель Ливенского районного

Совета народных депутатов                                                         М.Н. Савенкова

Глава района                                                                                  А.И. Шолохов